ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №3368 от 05.05.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 10.03.2016
№ 1685 «Об утверждении стандарта
качества муниципальной услуги
по реализации дополнительных
предпрофессиональных программ
в сфере физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012          № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях обеспечения качества предоставления муниципальной услуги:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.03.2016 № 1685       «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги по реализации           дополнительных предпрофессиональных программ в сфере физической куль-туры и спорта» изменение, исключив в подпункте 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению слова «(гражданам Российской Федерации)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов